

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Havnens Is- og Fiskesalg ApS
C/O Havnens Fiskehus City APS
Fiskerivej 6
8000 Aarhus C
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/6 2024

Kristian Rasmussen
Kristian Højgaard Rasmussen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 99 56 14

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Is- og Fiskesalg ApS
C/O Havnens Fiskehus City APS
Fiskerivej 6
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37 99 56 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Højgaard Rasmussen
Anders Højgaard Andreasen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af is til køling af fisk og andre varer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 95. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	124.683	133.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-19.452
DRIFTSRESULTAT	124.683	113.605
Andre finansielle omkostninger	-2.777	-2.332
RESULTAT FØR SKAT	121.906	111.273
Skat af årets resultat	-27.380	-24.948
ÅRETS RESULTAT	94.526	86.325
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	94.526	86.325
DISPONERET I ALT	94.526	86.325

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Andre tilgodehavender	90.597	5.880
Udskudt skatteaktiv	5.880	20.361
Periodeafgrænsningsposter	6.570	15.751
Tilgodehavender	103.047	41.992
OMSÆTNINGSAKTIVER	103.047	41.992
AKTIVER	103.047	41.992

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.732	-75.794
EGENKAPITAL	68.732	-25.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.300	21.300
Selskabsskat	12.899	0
Anden gæld	116	46.486
Kortfristede gældsforpligtelser	34.315	67.786
GÆLDSFORPLIGTELSE	34.315	67.786
PASSIVER	103.047	41.992

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-75.794	-162.119
Årets resultat	94.526	86.325
Overført resultat ultimo	18.732	-75.794
EGENKAPITAL	68.732	-25.794